Industry
端吸泵系列
DN/DB
2    DESMI / Industry
3
公司介绍 	 04
产品概述 	 09
设计标准 	 09

End-suction  Pumps -DN/DB
DNS65-50-200 1C1AGBQE
型号说明
DN S 65 50 200 1 C1 A G①B②Q③E④
DN 分轴柱销联轴器
DB 直联型
1 PN10
2 PN16
3 PN25
C1泵体铸铁，叶轮铸铁  C4泵体铸铁，叶轮304  C5泵体球铁，叶轮铸铁
S1泵体304，叶轮304  S2泵体316，叶轮316  S3泵体316L,叶轮316L
S4泵体2205，叶轮2205  S5泵体2507，叶轮2507
A AISI H420
B AISI 304
C AISI 316
D AISI 316L
E AISI 2205
DN型号,铸铁型卧式单级端吸泵
DNS型号,不锈钢型卧式单级端吸泵
DB型号,铸铁型卧式单级端吸泵(直联型)
DBS型号,不锈钢型卧式单级端吸泵(直联型)
无 铸铁
S 不锈钢
型号系列
法兰等级
叶轮泵体材料
轴和轴套材料
轴封代码(详见附表)
泵头材料
进口口径(mm)
出口口径(mm)
叶轮名义直径(mm)
16    DESMI / Industry
端吸泵系列 - DN/DB
End-suction  Pumps -DN/DB